
SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio - Residencial Humberto Nesi

Empreendimento: Residencial Humberto Nesi
Data de Realização: 15/05/2017, às 09:57:20
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 112

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 51768 LENILDE DE OLIVEIRA MORAIS 029.896.014-14 5

2 62811 VIVIANE DA SILVA MACEDO 053.100.204-70 5

3 66561 Zilda Santana de Oliveira 813.582.104-20 5

4 75776 ROSANGELA LIRA DOS SANTOS 103.990.074-74 5

Cadastro de Reserva - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48563 NAIRE ZANANDRÉIA DE ARAUJO 000.564.434-80 3

2 48670 MARILIA DE FRANCA PAIVA 355.126.954-87 3

3 48785 JOSELIA ALVES 807.405.024-68 3

4 48896 VANESSA GRAZIELLY DE OLIVEIRA

PEREIRA

101.355.354-33 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para Idosos - 4 selecionados
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Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 75107 MARIA DA GLORIA DE SANTANA 458.394.764-04 5

2 75780 ALBANETE DE SOUZA 276.484.514-68 5

3 50331 MARIA DOS ANJOS SOARES 200.447.984-15 4

4 56262 INÊS ELIAS SIMÃO 131.202.394-53 4

Cadastro de Reserva - Cota para Idosos - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48651 AURINEIDE JACINTO LIRA 307.514.204-25 3

2 49008 ODETE TEIXEIRA DE MELO 242.295.804-44 3

3 49406 MARIA DAS GRAÇAS SOARES 175.649.644-72 3

4 49751 ELIZANGELA PEREIRA BARBOZA BRAZ 053.672.064-92 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 1 - 60% - 62 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48814 MIRIAN FERREIRA DE ARAUJO 704.076.734-15 4

2 49775 BENEDITA FERNANDES FERREIRA 241.434.994-87 4

3 49943 ANA LUCIA SANTOS DA SILVA 010.447.244-80 4

4 50219 THEMES LIMA DE FARIAS 966.701.184-49 4

5 50337 LUCIA MARIA DO NASCIMENTO 829.194.024-04 4

6 50470 MARIA DA CONCEIÇÃO 597.018.034-34 4

7 50844 REJANE DE MOURA DE SOUZA 071.678.214-62 4

8 51324 MARIA VERONICA DOS SANTOS 996.629.304-34 4

9 52197 FRANCISCA IRANETE DANTAS DE LIMA 012.404.934-60 4

10 53033 ELIZABETE LUCAS DOS SANTOS 028.359.354-79 4

11 53427 VERA LUCIA MARIANO DA SILVA 070.899.904-27 4

12 53574 ROSANGELA DE LIMA LAURENTINO 703.924.984-72 4

13 53727 MARIA DA GLORIA GAMA DE LIMA

OLIVEIRA

484.362.673-20 4

14 53942 EDVANIA DOS SANTOS DE MEO LIMA 423.323.034-72 4

15 54188 FRANCISCA PENHA DE SOUSA 785.488.104-91 4

16 54437 SUELI PAZ DA COSTA 009.397.444-22 4

17 55301 NAIDE NEVES DE LIMA 035.599.744-45 4
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18 55571 KARINE DANNIELE MAGALHAES 031.419.734-66 4

19 56023 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA PEREIRA 010.313.474-37 4

20 56385 MARIA JOSE MARQUES DA SILVA 007.600.594-11 4

21 56521 DEBORA BARBOSA DE SOUZA 093.697.454-08 4

22 56679 JANETE ALVES DA SILVA 904.021.974-53 4

23 57426 FERNANDAIASMINE DE SOUZA LEITE 073.090.874-70 4

24 57596 TASIA AGOSTINHO DO CARMO 064.117.714-30 4

25 58518 MARIA DE FATIMA FARIAS DA FONSECA 369.279.454-15 4

26 59049 SILVANA CARVALHO DE LIMA 060.357.084-47 4

27 59290 MARIA NAZARÉ DA SILVA 837.200.734-91 4

28 59615 IVONETE FIRMINO DA CRUZ 512.430.834-68 4

29 59930 RAFAELE SILVA DE ALBUQUERQUE 069.108.244-82 4

30 60177 MARIA SOARES BARBOSA GOMES 942.324.074-72 4

31 60551 LAURA TEIXEIRA DO NASCIMENTO SOUZA 075.837.364-39 4

32 60675 CARLOS ALBERTO JERONIMO DA SILVA 522.835.774-20 4

33 60806 FRANCISCA IRINEU MATIAS 012.227.944-11 4

34 61214 FRANCISCA LUZIMAR SOTERO DA SILVA 737.628.574-15 4

35 61337 MARIA EDINALVA SEVERIANO DA SILVA

JANUARIO

011.183.174-16 4

36 61825 KELLIANY DO NASCIMENTO SILVA 013.474.104-81 4

37 62207 SUZANA DE CASTRO FERREIRA 943.383.884-04 4

38 62537 FRANCISCA JAQUELINE RODRIGUES

FERREIRA

779.236.854-87 4

39 62847 JAQUELINE DA SILVA 072.390.384-08 4

40 63378 JOSEFA RODRIGUES DE ARAUJO 221.618.994-49 4

41 63532 MARIA DE FÁTIMA CARDOSO 066.225.784-78 4

42 63907 MAGADA FERREIRA DA ANDRADE 008.564.474-98 4

43 64009 OZICLEIDE BATISTA DE LIMA 075.211.674-65 4

44 64206 ANA MARIA CORREIA DE MELO 011.284.114-74 4

45 64320 LIVIANA MARIA DA SILVA 081.808.954-75 4

46 64704 MARIA AURORA DE MACEDO 413.042.924-87 4

47 65777 GERALDA MARIA DO NASCIMENTO 779.304.104-63 4

48 66107 ISABEL CRISTINA MATIAS DA COSTA 838.472.864-04 4

49 66287 VALMIRA GOMES CAMPELO 081.905.374-07 4

50 66425 MARIA DO SOCORRO FARIAS 079.049.104-46 4

51 66569 MARIA DAS GRAÇAS NUNES DE ARAUJO 070.670.494-07 4

52 66776 MARIA DE FATIMA DA SILVA 201.430.874-87 4
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53 66917 ACACIA DIAS DO NASCIMENTO 037.111.034-30 4

54 67102 CRISTIANE DIONIZIO FERREIRA 056.883.414-32 4

55 67225 GILDENEIDE MARIA DOS SANTOS

OTAVIANO

092.491.704-08 4

56 67392 MARIA DAS GRAÇAS BERNARDO 112.571.198-18 4

57 67657 ROSINEIDE DOS SANTOS 009.461.734-19 4

58 67761 MAREIA DE FATIMA BATISTA DA SILVA 012.531.134-67 4

59 67982 MARIA PEREIRA DA SILVA FILHA 034.526.264-66 4

60 68270 JULIA CLEYVA PACHECO OLIMPIO 406.939.024-34 4

61 68484 MARIA APARECIDA DA COSTA SOARES

DUARTE

011.259.444-12 4

62 68666 ROSIENE DA SILVA DUARTE 041.901.884-09 4

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 2 - 25% - 26 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48498 SUELMA BEZERRA ARAUJO 059.835.484-09 2

2 48604 ALBA PERES CELESTINO 222.470.094-68 3

3 48704 MARIA ADEILDE DA SILVA FLORIPES 009.252.714-03 2

4 48804 JAILMA MEDEIROS DE ARAUJO BRIGIDO 966.666.764-91 2

5 48905 VALÉRIA NATHANE DA SILVA GONÇALO 055.248.524-18 2

6 49005 CARLOS AUGUSTO DE SENA FILHO 072.569.194-84 2

7 49106 THALYSMEIRE GOMES DA SILVA 010.715.634-24 2

8 49210 ERINALDA CIPRIANO DOS ANJOS 221.453.114-91 2

9 49310 MARIA DO CEU SALUSTINO PINHEIRO 673.617.654-91 3

10 49411 JESSICA MARQUES DA SILVA 080.468.744-77 2

11 49513 MARIA JOSE MARTINS 074.903.194-80 2

12 49613 MARIA IDALECIA DA CRUZ 012.377.814-00 2

13 49716 SIMONE DO NASCIMENTO 075.964.684-89 2

14 49817 LIDIANE BANDEIRA DA SILVA 055.301.264-99 3

15 49917 EDNA ANTUNES 837.576.274-15 3

16 50017 CAMILA DO NASCIMENTO 060.254.724-59 2

17 50124 TEREZINHA JEREMIAS DA SILVA 123.492.324-68 2

18 50231 MARIA FRANCISCA FERNANDES DE

OLIVEIRA

392.040.814-49 2

19 50332 KATIA RIVALDO TEIXEIRA 064.116.044-52 3
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20 50433 JOSEFA BORGES DE OLIVEIRA 071.074.684-99 3

21 50538 CELIMAR CANDIDO BATISTA 031.325.574-12 2

22 50639 MICARLA CRISTINA DOS SANTOS 012.568.524-65 2

23 50742 CAMILA FERNANDES DA SILVA 090.800.194-02 2

24 50843 ISABEL CRISTINA CAVALCANTE DO

NASCIMENTO

671.135.674-87 2

25 50950 JESSICA BELCACIA BORGES DA SILVA 087.580.984-70 3

26 51059 TÂNIA MARIA VALENTIM 304.018.364-87 2

Cadastro de Reserva - Grupo 2 - 25% - 88 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48511 ANGELA KARINE DE ANDRADE 009.766.924-57 3

2 48632 FRANCISCA ALVES DA SILVA 028.694.524-03 2

3 48740 VIVIANE DE MELO SOUZA 045.225.424-88 2

4 48843 JACIARA MIRIAM DE MEDEIROS SILVA 379.527.224-68 2

5 48945 HELENA ALVES DA SILVA 090.732.284-09 2

6 49055 MARIA REGINEUMA DA COSTA 047.089.814-30 3

7 49156 HANNALICE DE CASTRO SILVA 095.645.984-60 2

8 49257 RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA 076.279.654-54 3

9 49364 MARIA DA LUZ DA SILVA 898.147.704-34 2

10 49467 CLAUDIA JUSTINO AGUIAR 008.391.563-08 2

11 49572 ALINE MARIA SOARES PEDRO 063.341.344-50 2

12 49675 MICARLA DOS SANTOS RODRIGUES 016.941.184-28 2

13 49781 CLAUDIA JUCIANE CAMARA SEVERIANO 010.236.564-42 2

14 49881 FRANCISCO CANINDE DOS SANTOS LIMA 079.393.254-85 2

15 49989 SUENIA PATRICIA SOUSA DE ALMEIDA 064.257.104-03 2

16 50089 ALINE ELIZA SOARES 071.198.904-41 3

17 50190 WENIA CATARINA DOS SANTOS 069.557.334-94 2

18 50291 FRANCISCO ALBERTO DE ARAUJO 028.311.244-17 2

19 50391 MARISTELLE DOS SANTOS 065.828.144-51 2

20 50499 WILLIANA GARCIA FREIRE 064.117.014-90 2

21 50599 FRANCISCA ERICLEUSIA DA SILVA 079.511.354-45 2

22 50699 LINDALVA JANUARIO DE MELO 282.459.544-20 2

23 50800 RAFAEL FIGUEIREDO DE CASTRO 017.811.194-57 2

24 50905 ANA LETTICIA SOUZA PIRES DE MEDEIROS 059.427.834-11 2
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25 51012 JACIARA DORIANGLAY NUNES DANTAS 012.941.694-08 2

26 51117 VERA LÚCIA TAVARES DA SILVA 043.574.044-01 2

27 51219 SUELY ALVES FERREIRA 066.854.424-41 2

28 51320 ELIANE PIRES 072.745.034-48 2

29 51424 ACEANDRA MARIA CORDEIRO 912.895.564-15 2

30 51526 PRISCILA DA SILVA LIMA 068.895.264-06 3

31 51626 RENATA CAMILA PEREIRA DOS SANTOS 069.556.984-86 2

32 51727 FRANCISCA SIMONE BARBOSA DE

MIRANDA

027.722.004-18 2

33 51829 PRISCILA RAFAELA FREITAS DA CAMARA 088.410.184-37 2

34 51929 FRANCISCA DE ASSIS LIMA DE MENDONÇA 297.300.584-15 2

35 52029 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 378.950.794-68 2

36 52130 MARIA EDILEUZA DA SILVA 336.006.944-72 2

37 52237 ROSANGELA DE SOUSA GOMES 065.194.024-94 2

38 52337 KATIANE ACIOLI CAVALCANTI 010.504.914-08 2

39 52439 ROSALIA RODRIGUES DA SILVA 760.954.794-87 2

40 52539 MILENA MARINHO DE ANDRADE 009.930.494-51 2

41 52642 EVANIA DE MEDEIROS DA SILVA 029.427.864-85 3

42 52749 OLÍVIA VIEIRA MAGALHÃES 034.791.734-89 2

43 52849 DOUGLAS ANDRE BEZERRA DE LIMA 358.011.074-87 2

44 52955 WILLIANE MATIAS 059.421.544-73 2

45 53057 SANDRA LUCIA CANDIDO DA SILVA 914.122.424-87 2

46 53178 MARLUCE RODRIGUES DE OLIVEIRA 221.612.284-04 2

47 53286 JULIANY DE MENEZES PEREIRA 052.045.454-50 2

48 53386 LUAN CARLOS SOARES BEZERRA 017.420.474-40 2

49 53489 MARIA FRANCISCA ANGELA DA SILVA 897.982.284-72 2

50 53589 MARIA DE FATIMA CORREIA DA COSTA 033.367.554-17 2

51 53693 KATIA ROSAY SALES DA SILVA 012.546.274-30 2

52 53793 MARIA DAS GRAÇAS SILVA 088.701.364-34 2

53 53893 INACIA GARCIA DANTAS 038.030.514-36 2

54 53997 MILENE CAVALCANTE DA MATA DANTAS 077.748.514-10 2

55 54099 LUCIANA FELICIANO DA SILVA 058.606.144-46 3

56 54204 LENEIDE LIMA CAMPELO 026.021.384-52 2

57 54305 KARLA CIPRANO DA SILVA 065.072.404-60 2

58 54409 MARIA DE LOURDES DE 0LIVEIRA 785.873.794-53 2

59 54510 AVANDA ARISTIDES DE SOUZA 430.459.014-68 2

60 54615 ANTONIA MAIA DE OLIVEIRA LIMA 530.963.204-20 2
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61 54715 FRANKLIN ERNANDES DO NASCIMENTO

BEZERRA

098.066.274-58 3

62 54822 POLLY PAMELA RODRIGUES ALVES 839.593.352-53 2

63 54924 MARCIA MARIA DA SILVA 077.968.354-42 3

64 55026 ALCIONE CARLOS DA SILVA 777.790.454-04 2

65 55126 JULIANA GARCIA DA SILVA 095.340.154-58 3

66 55228 VERA LUCIA BRITO BEZERRA 953.054.408-15 2

67 55328 FRANCISCA CLEITIA SEMEÃO ROCHA 078.344.874-00 3

68 55428 FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA 481.708.014-00 3

69 55528 ZENILDA JUSTILIANO DA SILVA 055.061.684-54 2

70 55630 RUTINEIA OLIVEIRA HOLANDA 887.037.113-15 2

71 55731 ROSILEIA MARCIA DE OLIVEIRA 664.385.434-20 2

72 55834 EDNA RICARDO DA SILVA 060.277.624-46 2

73 55947 LEONILDA DA SILVA SANTOS 012.583.674-08 3

74 56048 MARIA DE FÁTIMA ALVES LUCAS 755.156.287-72 2

75 56150 ANDERSON COELHO LOBATO 017.281.374-38 2

76 56250 CRISTIANE SUELI ALVES DE SOUZA 101.620.324-12 2

77 56351 NEUMA MARIA DE LIMA 701.778.724-20 2

78 56453 VERA MARIA VASCONCELOS DA SILVA 413.841.804-00 2

79 56563 LORAYNE NASCIMENTO SILVA 079.733.944-27 2

80 56663 MARIA JOSÉ BERNARDO COSTA 012.207.824-16 2

81 56764 NAYARA CRISTINA DA SILVA 074.636.574-85 2

82 56865 SIMONE AQUINO COSTA 070.269.634-06 2

83 56979 MARIA DA LUZ DA SILVA 020.980.774-16 2

84 57081 JANEIDE DE CARVALHO 737.567.094-34 2

85 57187 MARIA DO CARMO ALVES 045.004.044-57 2

86 57289 ELENEIDE DINAMAR DE MENEZES 512.702.934-00 2

87 57390 VERA LUCIA CAMARA SILVA 412.945.054-91 3

88 57490 SAMARA RUTE DE QUEIROZ PERREIRA 054.109.764-44 2

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48501 MARCIO DA SILVA PEREIRA 010.873.484-63 1

2 48601 SORAIA DO NASCIMENTO HILÁRIO 089.495.554-33 1

3 48701 ADAILTON BEZERRA DA COSTA 035.092.954-80 1
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4 48802 LIDIANE DA SILVA SANTANA 076.271.094-26 1

5 48902 ANA PAULA FRANCISCA TEIXEIRA 705.528.094-03 1

6 49003 AMANDA DA SILVA DAMASCENO 010.676.084-00 0

7 49103 MARIA DE FATIMA SILVA DE FRANÇA 878.038.014-04 1

8 49203 REGIANE SILVA MACHADO 053.425.374-10 1

9 49303 FELIPE AUGUSTO DE LIMA MACEDO 011.911.494-12 0

10 49403 ANDIARA DA SILVA SOARES 012.562.134-54 1

11 49503 RAYSLLA RAQUEL ANDRADE DO

NASCIMENTO

017.294.914-99 1

12 49603 BRUNO GONZAGA DE MACEDO 017.402.064-36 0

13 49703 CLEJOZINETE DE ARAUJO SALES 489.935.304-91 1

14 49803 FRANCISCO CANINDÉ RIBEIRO DOS ANJOS 700.332.364-88 1

15 49903 CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA 039.961.025-18 1

16 50004 RODRIGO NUNES DA SILVA 061.229.794-22 0

Cadastro de Reserva - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48518 LUCIANA PRISCILA SILVA DE BARROS 357.207.368-59 0

2 48618 RICARDO OLIVERA DOS SANTOS 026.152.164-06 1

3 48722 FABIANA PEREIRA DA SILVA 046.129.094-45 1

4 48822 MARIA GILVANDA DOS SANTOS 838.839.674-91 1

5 48924 JOSEMEYRE FELIZ SILVA 084.624.194-33 0

6 49025 LAURICIA SILVA AQUINO 072.984.354-85 0

7 49125 MARCELO DA SILVA VITORINO 064.427.594-40 1

8 49225 FRANCISCA ZELIA BATISTA 635.135.874-49 1

9 49327 ANTONIO LUIZ SARAVA DE MEDEIROS 838.219.024-34 0

10 49427 FERNANDO AUGUSTO NOBRE CÂMARA 050.516.104-47 1

11 49528 JOÃO BENTO FERREIRA 056.100.034-40 1

12 49628 JUSCELINO MANOEL DA SILVA 104.146.154-25 1

13 49728 YUKY ALEXANDRE DE MOURA 071.455.954-78 0

14 49828 ZILMA LUCAS DE CARVALHO 024.632.644-11 1

15 49928 ELZA NUNES DE OLIVEIRA 030.568.944-41 1

16 50029 SIMONE GOMES DA SILVA 703.833.324-00 0
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Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ACACIA DIAS DO NASCIMENTO 66917 037.111.034-30 53 Titular

ACEANDRA MARIA CORDEIRO 51424 912.895.564-15 29 Reserva

ADAILTON BEZERRA DA COSTA 48701 035.092.954-80 3 Titular

ALBA PERES CELESTINO 48604 222.470.094-68 2 Titular

ALBANETE DE SOUZA 75780 276.484.514-68 2 Titular

ALCIONE CARLOS DA SILVA 55026 777.790.454-04 64 Reserva

ALINE ELIZA SOARES 50089 071.198.904-41 16 Reserva

ALINE MARIA SOARES PEDRO 49572 063.341.344-50 11 Reserva

AMANDA DA SILVA DAMASCENO 49003 010.676.084-00 6 Titular

ANA LETTICIA SOUZA PIRES DE

MEDEIROS

50905 059.427.834-11 24 Reserva

ANA LUCIA SANTOS DA SILVA 49943 010.447.244-80 3 Titular

ANA MARIA CORREIA DE MELO 64206 011.284.114-74 44 Titular

ANA PAULA FRANCISCA TEIXEIRA 48902 705.528.094-03 5 Titular

ANDERSON COELHO LOBATO 56150 017.281.374-38 75 Reserva

ANDIARA DA SILVA SOARES 49403 012.562.134-54 10 Titular

ANGELA KARINE DE ANDRADE 48511 009.766.924-57 1 Reserva

ANTONIA MAIA DE OLIVEIRA LIMA 54615 530.963.204-20 60 Reserva

ANTONIO LUIZ SARAVA DE MEDEIROS 49327 838.219.024-34 9 Reserva

AURINEIDE JACINTO LIRA 48651 307.514.204-25 1 Reserva

AVANDA ARISTIDES DE SOUZA 54510 430.459.014-68 59 Reserva

BENEDITA FERNANDES FERREIRA 49775 241.434.994-87 2 Titular

BRUNO GONZAGA DE MACEDO 49603 017.402.064-36 12 Titular

CAMILA DO NASCIMENTO 50017 060.254.724-59 16 Titular

CAMILA FERNANDES DA SILVA 50742 090.800.194-02 23 Titular

CARLOS ALBERTO JERONIMO DA SILVA 60675 522.835.774-20 32 Titular

CARLOS AUGUSTO DE SENA FILHO 49005 072.569.194-84 6 Titular

CELIMAR CANDIDO BATISTA 50538 031.325.574-12 21 Titular

CLAUDIA JUCIANE CAMARA SEVERIANO 49781 010.236.564-42 13 Reserva

CLAUDIA JUSTINO AGUIAR 49467 008.391.563-08 10 Reserva

CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA 49903 039.961.025-18 15 Titular

CLEJOZINETE DE ARAUJO SALES 49703 489.935.304-91 13 Titular

CRISTIANE DIONIZIO FERREIRA 67102 056.883.414-32 54 Titular

CRISTIANE SUELI ALVES DE SOUZA 56250 101.620.324-12 76 Reserva
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DEBORA BARBOSA DE SOUZA 56521 093.697.454-08 21 Titular

DOUGLAS ANDRE BEZERRA DE LIMA 52849 358.011.074-87 43 Reserva

EDNA ANTUNES 49917 837.576.274-15 15 Titular

EDNA RICARDO DA SILVA 55834 060.277.624-46 72 Reserva

EDVANIA DOS SANTOS DE MEO LIMA 53942 423.323.034-72 14 Titular

ELENEIDE DINAMAR DE MENEZES 57289 512.702.934-00 86 Reserva

ELIANE PIRES 51320 072.745.034-48 28 Reserva

ELIZABETE LUCAS DOS SANTOS 53033 028.359.354-79 10 Titular

ELIZANGELA PEREIRA BARBOZA BRAZ 49751 053.672.064-92 4 Reserva

ELZA NUNES DE OLIVEIRA 49928 030.568.944-41 15 Reserva

ERINALDA CIPRIANO DOS ANJOS 49210 221.453.114-91 8 Titular

EVANIA DE MEDEIROS DA SILVA 52642 029.427.864-85 41 Reserva

FABIANA PEREIRA DA SILVA 48722 046.129.094-45 3 Reserva

FELIPE AUGUSTO DE LIMA MACEDO 49303 011.911.494-12 9 Titular

FERNANDAIASMINE DE SOUZA LEITE 57426 073.090.874-70 23 Titular

FERNANDO AUGUSTO NOBRE CÂMARA 49427 050.516.104-47 10 Reserva

FRANCISCA ALVES DA SILVA 48632 028.694.524-03 2 Reserva

FRANCISCA CLEITIA SEMEÃO ROCHA 55328 078.344.874-00 67 Reserva

FRANCISCA DE ASSIS LIMA DE

MENDONÇA

51929 297.300.584-15 34 Reserva

FRANCISCA ERICLEUSIA DA SILVA 50599 079.511.354-45 21 Reserva

FRANCISCA IRANETE DANTAS DE LIMA 52197 012.404.934-60 9 Titular

FRANCISCA IRINEU MATIAS 60806 012.227.944-11 33 Titular

FRANCISCA JAQUELINE RODRIGUES

FERREIRA

62537 779.236.854-87 38 Titular

FRANCISCA LUZIMAR SOTERO DA SILVA 61214 737.628.574-15 34 Titular

FRANCISCA PENHA DE SOUSA 54188 785.488.104-91 15 Titular

FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA 55428 481.708.014-00 68 Reserva

FRANCISCA SIMONE BARBOSA DE

MIRANDA

51727 027.722.004-18 32 Reserva

FRANCISCA ZELIA BATISTA 49225 635.135.874-49 8 Reserva

FRANCISCO ALBERTO DE ARAUJO 50291 028.311.244-17 18 Reserva

FRANCISCO CANINDE DOS SANTOS LIMA 49881 079.393.254-85 14 Reserva

FRANCISCO CANINDÉ RIBEIRO DOS

ANJOS

49803 700.332.364-88 14 Titular

FRANKLIN ERNANDES DO NASCIMENTO

BEZERRA

54715 098.066.274-58 61 Reserva
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GERALDA MARIA DO NASCIMENTO 65777 779.304.104-63 47 Titular

GILDENEIDE MARIA DOS SANTOS

OTAVIANO

67225 092.491.704-08 55 Titular

HANNALICE DE CASTRO SILVA 49156 095.645.984-60 7 Reserva

HELENA ALVES DA SILVA 48945 090.732.284-09 5 Reserva

INACIA GARCIA DANTAS 53893 038.030.514-36 53 Reserva

INÊS ELIAS SIMÃO 56262 131.202.394-53 4 Titular

ISABEL CRISTINA CAVALCANTE DO

NASCIMENTO

50843 671.135.674-87 24 Titular

ISABEL CRISTINA MATIAS DA COSTA 66107 838.472.864-04 48 Titular

IVONETE FIRMINO DA CRUZ 59615 512.430.834-68 28 Titular

JACIARA DORIANGLAY NUNES DANTAS 51012 012.941.694-08 25 Reserva

JACIARA MIRIAM DE MEDEIROS SILVA 48843 379.527.224-68 4 Reserva

JAILMA MEDEIROS DE ARAUJO BRIGIDO 48804 966.666.764-91 4 Titular

JANEIDE DE CARVALHO 57081 737.567.094-34 84 Reserva

JANETE ALVES DA SILVA 56679 904.021.974-53 22 Titular

JAQUELINE DA SILVA 62847 072.390.384-08 39 Titular

JESSICA BELCACIA BORGES DA SILVA 50950 087.580.984-70 25 Titular

JESSICA MARQUES DA SILVA 49411 080.468.744-77 10 Titular

JOÃO BENTO FERREIRA 49528 056.100.034-40 11 Reserva

JOSEFA BORGES DE OLIVEIRA 50433 071.074.684-99 20 Titular

JOSEFA RODRIGUES DE ARAUJO 63378 221.618.994-49 40 Titular

JOSELIA ALVES 48785 807.405.024-68 3 Reserva

JOSEMEYRE FELIZ SILVA 48924 084.624.194-33 5 Reserva

JULIA CLEYVA PACHECO OLIMPIO 68270 406.939.024-34 60 Titular

JULIANA GARCIA DA SILVA 55126 095.340.154-58 65 Reserva

JULIANY DE MENEZES PEREIRA 53286 052.045.454-50 47 Reserva

JUSCELINO MANOEL DA SILVA 49628 104.146.154-25 12 Reserva

KARINE DANNIELE MAGALHAES 55571 031.419.734-66 18 Titular

KARLA CIPRANO DA SILVA 54305 065.072.404-60 57 Reserva

KATIA RIVALDO TEIXEIRA 50332 064.116.044-52 19 Titular

KATIA ROSAY SALES DA SILVA 53693 012.546.274-30 51 Reserva

KATIANE ACIOLI CAVALCANTI 52337 010.504.914-08 38 Reserva

KELLIANY DO NASCIMENTO SILVA 61825 013.474.104-81 36 Titular

LAURA TEIXEIRA DO NASCIMENTO SOUZA 60551 075.837.364-39 31 Titular

LAURICIA SILVA AQUINO 49025 072.984.354-85 6 Reserva

LENEIDE LIMA CAMPELO 54204 026.021.384-52 56 Reserva
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LENILDE DE OLIVEIRA MORAIS 51768 029.896.014-14 1 Titular

LEONILDA DA SILVA SANTOS 55947 012.583.674-08 73 Reserva

LIDIANE BANDEIRA DA SILVA 49817 055.301.264-99 14 Titular

LIDIANE DA SILVA SANTANA 48802 076.271.094-26 4 Titular

LINDALVA JANUARIO DE MELO 50699 282.459.544-20 22 Reserva

LIVIANA MARIA DA SILVA 64320 081.808.954-75 45 Titular

LORAYNE NASCIMENTO SILVA 56563 079.733.944-27 79 Reserva

LUAN CARLOS SOARES BEZERRA 53386 017.420.474-40 48 Reserva

LUCIA MARIA DO NASCIMENTO 50337 829.194.024-04 5 Titular

LUCIANA FELICIANO DA SILVA 54099 058.606.144-46 55 Reserva

LUCIANA PRISCILA SILVA DE BARROS 48518 357.207.368-59 1 Reserva

MAGADA FERREIRA DA ANDRADE 63907 008.564.474-98 42 Titular

MARCELO DA SILVA VITORINO 49125 064.427.594-40 7 Reserva

MARCIA MARIA DA SILVA 54924 077.968.354-42 63 Reserva

MARCIO DA SILVA PEREIRA 48501 010.873.484-63 1 Titular

MAREIA DE FATIMA BATISTA DA SILVA 67761 012.531.134-67 58 Titular

MARIA ADEILDE DA SILVA FLORIPES 48704 009.252.714-03 3 Titular

MARIA APARECIDA DA COSTA SOARES

DUARTE

68484 011.259.444-12 61 Titular

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 52029 378.950.794-68 35 Reserva

MARIA AURORA DE MACEDO 64704 413.042.924-87 46 Titular

MARIA DA CONCEIÇÃO 50470 597.018.034-34 6 Titular

MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA PEREIRA 56023 010.313.474-37 19 Titular

MARIA DA GLORIA DE SANTANA 75107 458.394.764-04 1 Titular

MARIA DA GLORIA GAMA DE LIMA

OLIVEIRA

53727 484.362.673-20 13 Titular

MARIA DA LUZ DA SILVA 49364 898.147.704-34 9 Reserva

MARIA DA LUZ DA SILVA 56979 020.980.774-16 83 Reserva

MARIA DAS GRAÇAS BERNARDO 67392 112.571.198-18 56 Titular

MARIA DAS GRAÇAS NUNES DE ARAUJO 66569 070.670.494-07 51 Titular

MARIA DAS GRAÇAS SILVA 53793 088.701.364-34 52 Reserva

MARIA DAS GRAÇAS SOARES 49406 175.649.644-72 3 Reserva

MARIA DE FÁTIMA ALVES LUCAS 56048 755.156.287-72 74 Reserva

MARIA DE FÁTIMA CARDOSO 63532 066.225.784-78 41 Titular

MARIA DE FATIMA CORREIA DA COSTA 53589 033.367.554-17 50 Reserva

MARIA DE FATIMA DA SILVA 66776 201.430.874-87 52 Titular

MARIA DE FATIMA FARIAS DA FONSECA 58518 369.279.454-15 25 Titular
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MARIA DE FATIMA SILVA DE FRANÇA 49103 878.038.014-04 7 Titular

MARIA DE LOURDES DE 0LIVEIRA 54409 785.873.794-53 58 Reserva

MARIA DO CARMO ALVES 57187 045.004.044-57 85 Reserva

MARIA DO CEU SALUSTINO PINHEIRO 49310 673.617.654-91 9 Titular

MARIA DO SOCORRO FARIAS 66425 079.049.104-46 50 Titular

MARIA DOS ANJOS SOARES 50331 200.447.984-15 3 Titular

MARIA EDILEUZA DA SILVA 52130 336.006.944-72 36 Reserva

MARIA EDINALVA SEVERIANO DA SILVA

JANUARIO

61337 011.183.174-16 35 Titular

MARIA FRANCISCA ANGELA DA SILVA 53489 897.982.284-72 49 Reserva

MARIA FRANCISCA FERNANDES DE

OLIVEIRA

50231 392.040.814-49 18 Titular

MARIA GILVANDA DOS SANTOS 48822 838.839.674-91 4 Reserva

MARIA IDALECIA DA CRUZ 49613 012.377.814-00 12 Titular

MARIA JOSÉ BERNARDO COSTA 56663 012.207.824-16 80 Reserva

MARIA JOSE MARQUES DA SILVA 56385 007.600.594-11 20 Titular

MARIA JOSE MARTINS 49513 074.903.194-80 11 Titular

MARIA NAZARÉ DA SILVA 59290 837.200.734-91 27 Titular

MARIA PEREIRA DA SILVA FILHA 67982 034.526.264-66 59 Titular

MARIA REGINEUMA DA COSTA 49055 047.089.814-30 6 Reserva

MARIA SOARES BARBOSA GOMES 60177 942.324.074-72 30 Titular

MARIA VERONICA DOS SANTOS 51324 996.629.304-34 8 Titular

MARILIA DE FRANCA PAIVA 48670 355.126.954-87 2 Reserva

MARISTELLE DOS SANTOS 50391 065.828.144-51 19 Reserva

MARLUCE RODRIGUES DE OLIVEIRA 53178 221.612.284-04 46 Reserva

MICARLA CRISTINA DOS SANTOS 50639 012.568.524-65 22 Titular

MICARLA DOS SANTOS RODRIGUES 49675 016.941.184-28 12 Reserva

MILENA MARINHO DE ANDRADE 52539 009.930.494-51 40 Reserva

MILENE CAVALCANTE DA MATA DANTAS 53997 077.748.514-10 54 Reserva

MIRIAN FERREIRA DE ARAUJO 48814 704.076.734-15 1 Titular

NAIDE NEVES DE LIMA 55301 035.599.744-45 17 Titular

NAIRE ZANANDRÉIA DE ARAUJO 48563 000.564.434-80 1 Reserva

NAYARA CRISTINA DA SILVA 56764 074.636.574-85 81 Reserva

NEUMA MARIA DE LIMA 56351 701.778.724-20 77 Reserva

ODETE TEIXEIRA DE MELO 49008 242.295.804-44 2 Reserva

OLÍVIA VIEIRA MAGALHÃES 52749 034.791.734-89 42 Reserva

OZICLEIDE BATISTA DE LIMA 64009 075.211.674-65 43 Titular
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POLLY PAMELA RODRIGUES ALVES 54822 839.593.352-53 62 Reserva

PRISCILA DA SILVA LIMA 51526 068.895.264-06 30 Reserva

PRISCILA RAFAELA FREITAS DA CAMARA 51829 088.410.184-37 33 Reserva

RAFAEL FIGUEIREDO DE CASTRO 50800 017.811.194-57 23 Reserva

RAFAELE SILVA DE ALBUQUERQUE 59930 069.108.244-82 29 Titular

RAYSLLA RAQUEL ANDRADE DO

NASCIMENTO

49503 017.294.914-99 11 Titular

REGIANE SILVA MACHADO 49203 053.425.374-10 8 Titular

REJANE DE MOURA DE SOUZA 50844 071.678.214-62 7 Titular

RENATA CAMILA PEREIRA DOS SANTOS 51626 069.556.984-86 31 Reserva

RICARDO OLIVERA DOS SANTOS 48618 026.152.164-06 2 Reserva

RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA 49257 076.279.654-54 8 Reserva

RODRIGO NUNES DA SILVA 50004 061.229.794-22 16 Titular

ROSALIA RODRIGUES DA SILVA 52439 760.954.794-87 39 Reserva

ROSANGELA DE LIMA LAURENTINO 53574 703.924.984-72 12 Titular

ROSANGELA DE SOUSA GOMES 52237 065.194.024-94 37 Reserva

ROSANGELA LIRA DOS SANTOS 75776 103.990.074-74 4 Titular

ROSIENE DA SILVA DUARTE 68666 041.901.884-09 62 Titular

ROSILEIA MARCIA DE OLIVEIRA 55731 664.385.434-20 71 Reserva

ROSINEIDE DOS SANTOS 67657 009.461.734-19 57 Titular

RUTINEIA OLIVEIRA HOLANDA 55630 887.037.113-15 70 Reserva

SAMARA RUTE DE QUEIROZ PERREIRA 57490 054.109.764-44 88 Reserva

SANDRA LUCIA CANDIDO DA SILVA 53057 914.122.424-87 45 Reserva

SILVANA CARVALHO DE LIMA 59049 060.357.084-47 26 Titular

SIMONE AQUINO COSTA 56865 070.269.634-06 82 Reserva

SIMONE DO NASCIMENTO 49716 075.964.684-89 13 Titular

SIMONE GOMES DA SILVA 50029 703.833.324-00 16 Reserva

SORAIA DO NASCIMENTO HILÁRIO 48601 089.495.554-33 2 Titular

SUELI PAZ DA COSTA 54437 009.397.444-22 16 Titular

SUELMA BEZERRA ARAUJO 48498 059.835.484-09 1 Titular

SUELY ALVES FERREIRA 51219 066.854.424-41 27 Reserva

SUENIA PATRICIA SOUSA DE ALMEIDA 49989 064.257.104-03 15 Reserva

SUZANA DE CASTRO FERREIRA 62207 943.383.884-04 37 Titular

TÂNIA MARIA VALENTIM 51059 304.018.364-87 26 Titular

TASIA AGOSTINHO DO CARMO 57596 064.117.714-30 24 Titular

TEREZINHA JEREMIAS DA SILVA 50124 123.492.324-68 17 Titular

THALYSMEIRE GOMES DA SILVA 49106 010.715.634-24 7 Titular
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THEMES LIMA DE FARIAS 50219 966.701.184-49 4 Titular

VALÉRIA NATHANE DA SILVA GONÇALO 48905 055.248.524-18 5 Titular

VALMIRA GOMES CAMPELO 66287 081.905.374-07 49 Titular

VANESSA GRAZIELLY DE OLIVEIRA

PEREIRA

48896 101.355.354-33 4 Reserva

VERA LUCIA BRITO BEZERRA 55228 953.054.408-15 66 Reserva

VERA LUCIA CAMARA SILVA 57390 412.945.054-91 87 Reserva

VERA LUCIA MARIANO DA SILVA 53427 070.899.904-27 11 Titular

VERA LÚCIA TAVARES DA SILVA 51117 043.574.044-01 26 Reserva

VERA MARIA VASCONCELOS DA SILVA 56453 413.841.804-00 78 Reserva

VIVIANE DA SILVA MACEDO 62811 053.100.204-70 2 Titular

VIVIANE DE MELO SOUZA 48740 045.225.424-88 3 Reserva

WENIA CATARINA DOS SANTOS 50190 069.557.334-94 17 Reserva

WILLIANA GARCIA FREIRE 50499 064.117.014-90 20 Reserva

WILLIANE MATIAS 52955 059.421.544-73 44 Reserva

YUKY ALEXANDRE DE MOURA 49728 071.455.954-78 13 Reserva

ZENILDA JUSTILIANO DA SILVA 55528 055.061.684-54 69 Reserva

Zilda Santana de Oliveira 66561 813.582.104-20 3 Titular

ZILMA LUCAS DE CARVALHO 49828 024.632.644-11 14 Reserva
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